御中

上記の通り、お見積り申し上げます。

何卒ご用命賜りますようお願い申し上げます。

〒　395-0814
長野県飯田市八幡町2038-2

   株式会社　OneMade
　  　　代表取締役　　田中健一

　　　　　　電話　0265-54-0010
　　　　　　FAX　0265-54-0010

令和　　　　年　　　　月　　　　日

○○○○○○○○○○○○○○○工事

有効期限　６０日

御 見 積 書

（消費税別途）

- 1 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

                  　様邸改築工事 木造軸組2階建　延べ床45.77坪

1 共通仮設工事 1 式 0

建築本体工事 1 式 0

3 機械設備工事 1 式 0

4 電気設備工事 1 式 0

5 設計・監理・現場管理費 1 式 0

追加変更工事 1 式 0

長期優良住宅補助金 1 式 0

合　　　　　計 0

- 2 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

1 共通仮設工事

仮設電気施工 1 0 0

仮設電気料 6カ月 1 0 0

仮設水道料 〃 0 0 0

仮設トイレ 〃 1 0 0

ハウスクリーニング 147 m2 0 0

1 . 合　　　　　計 0

- 3 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

建築本体工事

建物調査 1 式 0

仮設工事 1 式 0

解体工事 手こわし　処分費込 1 式 0

基礎工事 1 式 0

木工事 1 式 0

屋根工事 1 式 0

外装工事 1 式 0

金属建具工事 1 式 0

内装工事 1 式 0

木製建具工事 1 式 0

住宅設備工事 1 式 0

耐震工事 各工事内に含む 1 式 0

防腐・防蟻工事 床下AC 1 式 0

タイル工事 1 式 0

合　　　　　計 0

- 4 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

仮設工事

外部足場掛け払い 367 m2 0 0

ﾒｯｼｭｼｰﾄ掛け払い 367 m2 0 0

昇降階段掛け払い 3 5 台 0 0

2度掛け出張費 1 式 0

産業廃棄物処分 1 式 0

合　　　　　計 0

- 5 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

解体工事

家屋解体 172 m2 0 0

瓦処理 8,250 kg 0 0

外構撤去工事 23 t 0 0

樹木伐採及び処理 1 式 0

CB壁撤去 23 m2 0 0

土間撤去 30 m2 0 0

太陽光発電撤去処理 1 式 0

重機運搬費 2 回 0 0

経費 1 式 0

合　　　　　計 0

- 6 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

基礎工事

既存束石撤去処分 7 基 0 0

〃　　布基礎解体処分 27 5 m 0 0

新規外周廻　布基礎 5 5 m 0 0

〃　　内部　　　〃 18 m 0 0

建物内部　　砕石敷き込み 手均し 14 m3 0 0 防湿コンクリート工事

〃　　　　　　　防湿シート 117 m2 0 0 〃

〃　　　　　ﾜｲﾔｰﾒｯｼｭ 117 m2 0 0 〃

〃　　　　　　土間コンクリート 13 m3 0 0 〃

〃　　　　　土間コン均し 117 m2 0 0 〃

コンクリートポンプ打設 2 回 0 0 〃

諸経費 1 式 0

合　　　　　計 0

- 7 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

木工事

材木 1 式 0

大工手間 釘・一般金物込み 44 5 坪 0 0

大工手間 屋根廻り 1 式 0

間柱 0 0 0

野縁 0 0 0

合板12・9 0 0 0

根太・根太掛け 0 0 0

構造材 0 0 0

構造金物 0 0 0

集成材 0 0 0

下地合板 0 0 0

胴縁 0 0 0

ビルボード下地 0 0 0

屋根廻り 0 0 0

仮筋 0 0 0

筋交 0 0 0

合　　　　　計 0

- 8 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

屋根工事

1 屋根工事

横葺 197 m2 0 0 屋根の軽量化工事

改質アスファルトルーフィング ゴムアス 197 m2 0 0 〃

軒先唐草 83 3 m 0 0 〃

ケラバ唐草 23 5 m 0 0 〃

壁際取り合い　水上水切 37 9 m 0 0 〃

壁際取り合い　ケラバ水切 18 7 m 0 0 〃

棟換気 9 ヶ所 0 0 〃

谷樋 5 1 m 0 0 〃

鼻隠し 83 3 m 0 0 〃

破風 23 5 m 0 0 〃

雪止め 83 3 m 0 0 〃

KBクイーンルーフ　W365 5 m2 0 0 〃

面戸板 5 m 0 0 〃

改質アスファルトルーフィング 5 m2 0 0 〃

唐草 7 m 0 0 〃

雨押え 5 m 0 0 〃

運搬・荷揚げ 1 式 0 〃

- 9 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

小　　　　　計 0

2 樋工事

角樋 85 3 m 0 0

軒曲がり 10 ヶ所 0 0

止まり 4 ヶ所 0 0

各樋用金属ドレーン 10 ヶ所 0 0

竪樋 45 m 0 0

エルボ 40 ヶ所 0 0

小　　　　　計 0

合　　　　　計 0

- 10 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

外装工事

金属サイディング張り工事（通気工法） ｱｲｼﾞｰ工業　ガルブライトJF 50 8 m2 0 0 外壁通気工法化工事

CBウォール工事（通気工法） ｹｲﾐｭｰ　ｸﾞﾗﾝﾈｸｽﾄｻﾝﾄﾞ 71 3 m2 0 0 〃

米杉　羽目板　t=11(通気工法) WP塗装 32 46 m2 0 0 〃

残材処分費 1 式 0 〃

塗装 1 式 0

合　　　　　計 0

- 11 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

金属建具工事

AW-1　引き違いテラス窓 APW331 1 ｾｯﾄ 0 0

AW-2　片引き窓 APW330 2 ｾｯﾄ 0 0

AW-3　FIX窓 APW330 1 ｾｯﾄ 0 0

AW-4　たてすべり窓 APW330 4 ｾｯﾄ 0 0

AW-5　高所用すべりだし窓 APW330 3 ｾｯﾄ 0 0

AW-6　たてすべり窓 APW330 2 ｾｯﾄ 0 0

AW-7　丸FIX窓 APW330 1 ｾｯﾄ 0 0

AW-8　上げ下げ窓 APW330 1 ｾｯﾄ 0 0

AW-9　すべり出し窓 APW330 3 ｾｯﾄ 0 0

AW-10　FIX窓 APW330 5 ｾｯﾄ 0 0

AD-1　玄関引き戸 コンコード 1 ｾｯﾄ 0 0

差額 1 式 0

合　　　　　計 0

- 12 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

内装工事

ラワン合板　耐水 CBウォール下地　3*6 56 枚 0 0

針葉樹合板　ｔ＝12 野地板　3*6 129 枚 0 0

ネダノン　t=28 3*6 85 枚 0 0

透湿防水シート タイベック 6 巻 0 0

ケイ酸カルシウム板　ｔ＝4 3*6 42 枚 0 0

軒天通気材 4 箱 0 0

基礎断熱材 3*6 19 枚 0 0

同上　現場発泡ウレタンフォーム 24 缶 0 0

壁断熱材　グラスウール20㎏ 3.3坪入 46 本 0 0

防湿気密ｼｰﾄ　 3 本 0 0

複合ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ　t=１２ 34 箱 0 0

上がり框 1 式 0

付け框 1 式 0

下地　ラワン合板　t=１２ 3*6 14 枚 0 0

和紙たたみ 3枚入 3 箱 0 0

同上　　雑材料 1 式 0

パインフローリング 無塗装　1.61m2/箱 6 箱 0 0

養生材 1 式 0

- 13 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

根太ボンド 19 個 0 0

PBボード　9.5 94 枚 0 0

押入ボード 5 枚 0 0

タモ柾目　合板 6 枚 0 0

PBボード　12.5 146 枚 0 0

地球樹Mクロス　12.5 62 枚 0 0

押入　枕棚セット 6尺 2 ｾｯﾄ 0 0

〃　　　　〃 3尺 2 ｾｯﾄ 0 0

ハンガーパイプ　 5 ｾｯﾄ 0 0

床下点検口 3 ｾｯﾄ 0 0

天井点検口 2 ｾｯﾄ 0 0

ポスト口 1 ｾｯﾄ 0 0

樹脂枠 1 式 0

キッチンパネル 1 式 0

巾木 1 式 0

廻り縁 1 式 0

クロス張 1 式 0

羽目板張 サービス品 0 0 0

差額 1 式 0

合　　　　　計 0

- 14 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

木製建具工事

内装建具 パナソニック　ベリティス 1 式 0

階段手すり 1 式 0

システム階段 1 式 0

同上　プレカット加工費 1 式 0

0 0 0

差額 1 式 0

合　　　　　計 0

- 15 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

住宅設備工事

機械設備機器

対面型キッチン　 パナソニック　Lクラス　食器棚込 1 ｾｯﾄ 0 0

ユニットバス TOTO　サザナ　材工 1 ｾｯﾄ 0 0

１階　洗面化粧台 造作 1 ｾｯﾄ 0 0

1階　便器 GG２ 1 ｾｯﾄ 0 0

２階　便器 GG２ 1 ｾｯﾄ 0 0

紙巻き器 0 ｾｯﾄ 0 0

タオルリング 0 ｾｯﾄ 0 0

洗濯機用排水器具 1 ｾｯﾄ 0 0

洗濯用混合水栓 1 ｾｯﾄ 0 0

角型不凍栓柱 キューブⅢ 1 ｾｯﾄ 0 0

電気設備機器

ドアホン アイホン 1 ｾｯﾄ 0 0

煙式連動型警報器 パナソニック 6 ｾｯﾄ 0 0

熱式連動型警報器 パナソニック 1 ｾｯﾄ 0 0

パイプファン　とじピタ 24時間換気仕様 5 ｾｯﾄ 0 0

給気口 ナスタ 6 ｾｯﾄ 0 0

ﾍﾞﾝﾄｷｬｯﾌﾟ ナスタ 11 ｾｯﾄ 0 0

- 16 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

照明器具工事

照明器具一式 ペンダント・スポットライト　除く 1 式 0

空調設備工事

三菱　エアコン　23帖用 上級クラス 4 0 0

リモコンホルダー 4 0 0

基礎付けブラケット 4 0 0

取付工事 配管３m 1 式 0

洗濯流しセット 1 式 0

給湯器 三菱エコキュート　460L 1 ｾｯﾄ 0 0

カーテン・ロールスクリーン工事 1 式 0

差額 1 式 0

合　　　　　計 0

- 17 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

耐震工事 面材+筋交い・金物補強

１階　耐力壁　屋内より 筋交45*90+面材 0 ヶ所 0 0 耐力壁の設置工事

２階　耐力壁　　　〃 面材 0 ヶ所 0 0 〃

金物補強　耐力壁廻り 0 ヶ所 0 0 金物補強工事

〃　　　　　　アンカーボルト 0 ヶ所 0 0 〃

合　　　　　計 0

- 18 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

防腐・防蟻工事

床下　防腐・防虫処理 GL+1000まで 147 m2 0 0

合　　　　　計 0

- 19 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

3 機械設備工事

給水設備工事 1 式 0

汚水排水設備工事 1 式 0

雨水排水設備工事 1 式 0

給湯設備工事 1 式 0

3 . 合　　　　　計 0

- 20 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

4 電気設備工事

幹線設備工事 1 式 0

電灯設備工事 1 式 0

コンセント設備工事 1 式 0

弱電設備工事 1 式 0

4 . 合　　　　　計 0

- 21 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

5 設計・監理・現場管理費

設計監理料 0 式 0 0

5 . 合　　　　　計 0

- 22 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

追加変更工事

食器棚　変更差額 トール、ナノイー付き 0 式 0 0

便器1　変更差額 GG1→ネオレストAH 0 式 0 0

床下エアコン　機器費用 1 式 0

〃　　　　　　　ダクト・吹き出し口 1 式 0

外構解体工事 1 式 0

車庫屋根工事 1 式 0

太陽光パネル設置工事 1 式 0

小沢木材　屋根工事 0 式 0 0

物干し金物 ユーティリティ 1 式 0

トイレ　腰壁 0 式 0 0

〃　　　収納 0 式 0 0

〃　　　　〃 0 式 0 0

玄関　手洗い 1 式 0

建具　変更差額 1 式 0

照明器具　変更差額 1 式 0

リビング　本棚 0 式 0 0

- 23 -

記号 名　称 仕　様 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

材料費　増額分 0 式 0 0

変更工事大工手間 1 式 0

消費税10% 1 式 0

合　　　　　計 0